

开 标 一 览 表



开标一览表

开标一览表

采购项目编号: BSZC2020-J1-260224-GXHC

采购项目名称: 那坡县城南家园、科冬家园挡土墙及各乡(镇)安置点综治安
防建设项目-设备采购



金额单位: 人民币(元)

项号	货物名称	数量 ①	计量 单位	产地	品牌及厂家	规格型号	设备单价 (元) ②	竞标报价 ③=①×②
1	400 万星光球机	20	个	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-SD6C84FX-GN	9500.00	190000.00
2	400 万星光枪型摄像机	135	个	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-IPC-HFW2433DM-I1	1529.00	206415.00
3	32 路 8 盘位录像机	8	台	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-NVR4832-HDS2	15000.00	120000.00
4	16 路 4 盘位录像机	4	台	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-NVR4416-HDS2	12000.00	48000.00
5	存储硬盘	32	块	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	ST4000NM0035	1100.00	35200.00
7	球机支架	20	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-PFB303WC	280.00	5600.00
8	球机电源适配器	20	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	AC24V/3A	300.00	6000.00
9	枪机支架	135	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-PFB120WS	149.00	20115.00



5	枪机电源适配器	135	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-PFM300E	119.00	16065.00
6	工业交换机	12	台	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-IS1106	600.00	7200.00
7	监控专用防水设备箱	60	只	广西	广西安讯科技发展有限公司	尺寸： 380*450*200*1.0mm	550.00	33000.00
8	电源防雷器	60	个	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-PFM401-40	360.00	21600.00
9	二合一防雷器	60	个	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-PFM412D-RP	350.00	21000.00
10	防雷插座	60	个	浙江	公牛防雷、公牛集团股份有限公司	4 插位	280.00	16800.00
11	电源线	2400	M	上海	爱普华顿、上海爱普华顿电子科技有限公司	国产优质 RVV3*2.0mm ²	6.00	14400.00
12	摄像机电源线	13000	M	上海	爱普华顿、上海爱普华顿电子科技有限公司	国产优质 RVV2*1.5mm ²	4.98	64740.00
13	网线	15000	M	上海	爱普华顿、上海爱普华顿电子科技有限公司	国产优质 超五类非屏蔽双绞线铜芯直径0.5mm	5.00	75000.00
14	光缆	6000	M	江苏	中天集团有限公司	国标6芯	5.80	34800.00
15	光纤收发器发射端	28	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-OTE113T	500.00	14000.00



16	光纤收发器 接受端	28	套	浙江	浙江大 华、浙江 大华科技 有限公司	DH-OTE113R	500.00	14000.00
17	熔纤盒	28	套	浙江	浙江大 华、浙江 大华科技 有限公司	光纤熔接 盒	150.00	4200.00
18	L型杆件	22	条	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	立杆安装L型 立杆,高3.5 米	3480.00	76560.00
19	借壁	15	条	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	根据现场情 况定制,1.3 米	800.00	12000.00
20	接入交换机	12	台	浙江	浙江大 华、浙江 大华科技 有限公司	DH-S4200-24 T	5300.00	63600.00
21	防雷接地	22	项	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	杆件、设备箱 防雷接地处 理	500.00	11000.00
22	土建施工	22	点	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	现场施工	488.00	10736.00
		22	点	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	现场施工	296.00	6512.00
		22	点	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	现场施工	798.00	17556.00
		22	点	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	现场施工	149.00	3278.00
23	施工辅材	12	批	广西	广西安讯 科技发展 有限公司	施工辅材:线 管、光纤跳 线、水晶头、 扎带、防水胶 带、标签、穿 线器、自攻 钉、户外施工 围挡等;	9500.00	114000.00
一、基础应用平台								



1	视频综合管理平台	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-DSS-C910 0A/1W	135900.00	135900.00
2	oracle 数据库服务器	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-CCS5200X B-ORC-5Y	66950.00	66950.00
3	数据推送服务器	2	套	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-AGS-B910 1S3C-B	64900.00	129800.00
二、其他设备								
1	数据千兆交换机	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-S5500-24 GT	7300.00	7300.00
2	机柜	1	台	深圳	图腾、深圳图腾科技有限公司	800mm*600mm *1800mm (标准 42U)	4600.00	4600.00
3	光模块	4	块	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	GSFP-1310-2 0-SMF	1300.00	5200.00
4	尾纤跳线	28	条	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	光纤跳线 电信级 LC-LC 单模双芯 3米	50.00	1400.00
5	辅材	1	批	广西	广西安讯科技发展有限公司	包含网线、水晶头、标签、 线管、扎带、理线架等	3700.00	3700.00
1	IP 网络服务器主机	台	1	杭州	杭州雅籁、浙江雅籁音响设备有限公司	KD-9000	27500.00	27500.00



2	IP 软件	套	1	杭州	杭州雅 籟、浙江 雅籟音响 设备有限 公司	服务器功能： 1) 软件包含 功能：网络音 频传输，音频 文件播放，音 频采播，终端 间双向对讲， 一键求助，一 键呼叫，点 播，巡更，消 防报警联动 等功能； 2)使用环境： 软件可在 windows XP,windows 7 32/64 位系 统中使用， (windows 10 系统中显 示分辨率不 兼容，不建议 使用)	5000.00	5000.00
4	IP 网络话筒 7 寸触屏	只	1	杭州	杭州雅 籟、浙江 雅籟音响 设备有限 公司	AS-I9508A	2600.00	2600.00
5	监听 IP 壁挂 (主箱)	只	1	杭州	杭州雅 籟、浙江 雅籟音响 设备有限 公司	AS-I9507	1500.00	1500.00
6	IP 音柱 40W (电源外 置)	条	24	杭州	杭州雅 籟、浙江 雅籟音响 设备有限 公司	IP-545	1500.00	36000.00
8	交换机	台	12	浙江	浙江大 华、浙江 大华科技 有限公司	H3C	2300.00	27600.00



9	超五类网线	米	1200	上海	爱普华顿、上海爱普华顿电子科技有限公司	无氧铜 0.5 芯	5.00	6000.00
10	音箱线	米	1200	上海	爱普华顿、上海爱普华顿电子科技有限公司	无氧铜 1.5	6.00	7200.00
12	安装辅材配件	批	12	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	开关、电源箱、闸刀、水晶头、线管等	2800.00	33600.00
1	55 寸拼接屏	4	块	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DHL550UCM-E F	11500.00	46000.00
2	液压式前维护支架	4	块	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	壁挂 35	1500.00	6000.00
3	4 路解码器	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	DH-NVD0405D H-2I-4K	23800.00	23800.00
4	拼接线缆	4	条	浙江	浙江大华、浙江大华科技有限公司	HDMI	200.00	800.00
6	管理电脑	2	套	北京	北京联想、联想北京有限公司	联想	4800.00	9600.00
7	电脑桌椅	2	套	广西	广西安讯科技发展有限公司	密度板，实木颗粒板，面贴木纹纸饰面，油漆喷面	950.00	1900.00
8	辅材	1	批	广西	广西安讯科技发展有限公司	安装电源线、网线、线槽、排插、空开、插座等辅材	8000.00	8000.00

1	中国电信/ 移动专线租 用	10	条	那坡	中国电 信、中国 电信股份 有限公司 那坡分公 司	中国电信 专线租用	800.00	96000.00
							合计	1977327.00

法定代表人表签名：_____

谈判供应商盖章：  广西安讯科技发展有限公司

日期：2020年12月29日